
UCHWAŁA NR XXIX/195/2020 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Ostrów Mazowiecka 
w latach 2021-2023. 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2020 r. 
poz.920)    oraz   art 216 ust.2 pkt 5 i  art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 zm: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245; Dz.U. z 2019 r. poz.1649; Dz.U. 
z 2020 r. poz.284, poz.374, poz.568, poz.695, poz.1175) uchwala się  , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XVII/132/2020 Rady Powiatu  w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 stycznia 

2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Ostrów Mazowiecka w latach 2021-2023, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) przedmiot regulacji  otrzymuje brzmienie: " w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu 

Ostrów Mazowiecka". 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 1.Udziela się z budżetu Powiatu Ostrowskiego  pomocy finansowej Miastu Ostrów 

Mazowiecka   w roku 2020  z przeznaczeniem na realizację zadania pn „ Modernizacja stadionu 

miejskiego”." 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

" § 2.Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie przekazana w formie dotacji celowej 

w  wysokości 750.000,00 zł ( słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) ." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: 2C7A9D6E-6D63-4AA0-8691-624DCDA2C7DC Strona 1


		2020-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




